УТВЕРЖДАЮ
И.о.заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам -
начальника Финансового управления города Батайска                 И.В. Жарова

" 11" июня  2019  г.
                                                                    СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 19 ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ  ИНВЕСТИЦИЙ
                                               НА 2019 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	Управление образования города Батайска
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Начальник бюджетного отдела	_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета	                        О.А. Галушкина      
